
Platz
Bastian-

nummer
Vorname Name

Geburts-

datum
2019

Karten-

nummer
1. Schuss Teiler 2. Schuss Teiler 3. Schuss Teiler Summe

höchster

Teiler
Sort

1 1464664 Heinzgen Felix-Maximilian 08.02.2007 12 085280 9 312 9 421 9 475 27 475 27026999999525

2 1463704 Degen Jolina 26.09.2006 13 085281 9 267 9 491 9 421 27 491 27026999999509

Niederzissen den 31.05.2018

Schülerprinzenschiessen



Platz
Bastian-

nummer
Vorname Name

Geburts-

datum
2019

Karten-

nummer
1. Schuss Teiler 2. Schuss Teiler 3. Schuss Teiler Summe

höchster

Teiler
Sort

1 8718361 Orth Pia 13.11.1998 21 085278 3 1876 2 2109 4 1652 9 2109 9000000041091

2 8729899 Orth Christian 17.04.1997 22 098526 2 2236 0 6500 6 1042 8 6500 8000005993700

Prinzenschiessen
Niederzissen den 31.05.2018



Platz
Bastian-
nummer

Name Vorname
Geburts-

datum
2018

Karten-
nummer

1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss Summe Sort

1 8726264 Fink Sabine 19.11.1969 49 970 7 9 10 26 26109070000000
2 1332507 Brust Klaus 19.07.1948 70 967 8 8 9 25 25010600000000
3 8694686 Djouad Josef 25.06.1963 55 968 7 10 7 24 24100140000000
4 8640595 Weidenbach Johannes 11.03.1993 25 974 6 9 8 23 23009806000000
5 8670172 Degen Arno 08.04.1966 52 969 8 8 7 23 23001670000000
5 8654666 Grones Peter 06.11.1955 63 966 8 7 8 23 23001670000000
7 1332552 Müller Marie-Luise 25.06.1959 59 971 6 7 9 22 22009076000000
8 1332580 Ströter Hans 29.04.1957 61 973 8 6 8 22 22001606000000
9 8659768 Marienfeld Andreas 01.12.1984 34 972 8 6 6 20 20000812000000

Scheibenkönigschiessen
Niederzissen den 31.05.2018



0
Bastian-
nummer

Name Vorname
Geburts-
datum

2018
Schuss
Teile

Teil
Schuss
Rumpf
GK

Schuss
Rumpf
KK

Rumpf

1 8670172 Degen Arno 08.04.1966 52 00 00000000000000 0000000

2 1332571 Schmidtke Bruno 17.07.1937 81 00

3 1332528 Heinzgen Alois 22.05.1960 58 00

4 1332554 Nick Pater Wolfgang 04.01.1939 79

5 1332542 Laux Heinz 01.04.1937 81 00

6 1332545 Marzi Herbert 08.11.1952 66 1 li. Aufsatz 0000000000000 0000000

7 1332510 Degen Frank 11.04.1965 53 01 Schwanz 0000000000000 0000001 Rumpf

8 8720758 Schuwerack Roman 16.06.1956 62 0 00000000000000 0000000

9 1332546 Marzi Rosemarie 30.12.1954 64 0 nein

10 1463697 Durwen Harald 23.07.1969 49 1 re. Aufsatz nein

11 8729893 Orth Harald 06.10.1958 60 0 NKS

12 1332552 Müller Marie-Luise 25.06.1959 59 1 Kopf

13 8726264 Fink Sabine 19.11.1969 49 01 li. Flügel NKS

14 1332550 Müller Ewald 23.11.1951 67 00

15 8640595 Weidenbach Johannes 11.03.1993 25 00 nein

16 1332507 Brust Klaus 19.07.1948 70 1 Krone

17 1465104 Faßbender Peter 21.04.1950 68 01 re. Flügel 00

18 8694686 Djouad Josef 25.06.1963 55 1 Zepter 00000000000000 0000000

19 8659768 Marienfeld Andreas 01.12.1984 34 00 nein

20 8654666 Grones Peter 06.11.1955 63 1 Reichsapfel 00000000000000 0000000

21 1332519 Drößlich Leo 20.10.1930 88 00

König

Niederzissen den 31.05.2018



Sort Name Vorname Teil
1 Brust Klaus Krone
2 Djouad Josef Zepter
3 Grones Peter Reichsapfel
4 Marzi Herbert linker Aufsatz
5 Durwen Harald rechter Aufsatz
6 Müller Marie-Luise Kopf
7 Fink Sabine linker Flügel
8 Faßbender Peter rechter Flügel
9 Degen Frank Schweif

10 Degen Frank Rumpf

Königschiessen

Niederzissen den 31.05.2018



Startnummer Name Vorname
Schuss
Teile

Teil
Schuss
Rumpf

Rumpf

1 Pfeif Björn 0 0
2 Pfeif Linda 0 0
3 Werner Hardy 1 Schwanz 0
4 Werner Leon 0
5 Wittke Detlef 0 01 Rumpf
6 Perk Gabi 0 0
7 Hans Rolf 0 0
8 Schrader Wolfhard 0 0
9 Weidenbach Lara 0 0
10 Reuter Ursula 1 Kopf 0
11 Höhner Sven 1 li. Flügel 0
12 Marzi Nicole 1 re. Flügel 0

Bürgerkönigschiessen

Niederzissen den 31.05.2018



Sort Name Vorname Teil
1 Reuter Ursula Kopf
2 Höhner Sven linker Flügel
3 Marzi Nicole rechter Flügel
4 Werner Hardy Schweif

5 Wittke Detlef Rumpf

Bürgerkönigschiessen

Niederzissen den 31.05.2018



Platz
Bastian-

nummer
Vorname Name

Geburts-

datum
2018 31.05.2018

Karten-

nummer
1. Schuss Teiler 2. Schuss Teiler 3. Schuss Teiler Summe

höchster

Teiler
Sort

1 1463704 Degen Jolina 26.09.2006 12 12 085423 9 411 8 548 9 483 26 548 26018799999452

2 1464664 Heinzgen Felix-Maximilian 08.02.2007 11 11 085279 6 1038 9 486 10 198 25 1038 25109005998962

Schülerschützen

Niederzissen den 31.05.2018



Platz
Bastian-

nummer
Vorname Name

Geburts-

datum
2018

Karten-

nummer
1. Schuss Teiler 2. Schuss Teiler 3. Schuss Teiler Summe

höchster

Teiler
Sort

1 8718361 Orth Pia 13.11.1998 20 085282 9 340 9 226 9 328 27 340 27026999999660

2 8729899 Orth Christian 17.04.1997 21 085283 7 960 6 1230 7 784 20 1230 20000145998770

Jungschützen

Niederzissen den 31.05.2018



Platz
Bastian-
nummer

Name Vorname
Geburts-

datum
2018 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang 5.Durchgang Sort

1 8659768 Marienfeld Andreas 01.12.1984 34 3 1 2 312000
2 1332530 Heinzgen Pascal-Sebastian 22.11.1994 24 3 1 0 310000
3 8640595 Weidenbach Johannes 11.03.1993 25 0 0

Schützenklasse
Niederzissen den 31.05.2018



Platz
Bastian-
nummer

Vorname Name
Geburts-

datum
2018 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang 5.Durchgang Sort

1 1332510 Degen Frank 11.04.1965 53 3 3 3 333000

2 8670172 Degen Arno 08.04.1966 52 3 3 2 2 332200

3 8694686 Djouad Josef 25.06.1963 55 3 3 2 1 332100

4 1332528 Heinzgen Alois 22.05.1960 58 3 1 310000

Altersklasse

Niederzissen den 31.05.2018



Platz
Bastian-
nummer

Vorname Name
Geburts-
datum

2018 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang 5.Durchgang Sort

1 1332580 Ströter Hans 29.04.1957 61 3 3 2 3 3 332303

2 1465104 Faßbender Peter 21.04.1950 68 3 3 2 3 0 332300

3 1332545 Marzi Herbert 08.11.1952 66 3 2 320000

4 8654666 Grones Peter 06.11.1955 63 3 1 310000

5 8720758 Schuwerack Roman 16.06.1956 62 2 200000

6 1332550 Müller Ewald 23.11.1951 67 1 100000

Senioren_I

Niederzissen den 31.05.2018



Platz
Bastian-
nummer

Vorname Name
Geburts-
datum

2018 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang 5.Durchgang Sort

1 1332507 Brust Klaus 19.07.1948 70 3 300000

2 1332542 Laux Heinz 01.04.1937 81 2 200000

Senioren_II

Niederzissen den 31.05.2018



Platz
Bastian-
nummer

Vorname Name
Geburts-
datum

2018 1.Durchgang 2.Durchgang 3.Durchgang 4.Durchgang 5.Durchgang Sort

1 8726264 Fink Sabine 19.11.1969 49 3 300000

2 1332546 Marzi Rosemarie 30.12.1954 64 2 200000

3 1332552 Müller Marie-Luise 25.06.1959 59 1 100000

Damen_II

Niederzissen den 31.05.2018


